
Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546899-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Tychy: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2020/S 222-546899

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL22C
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Żaneta Biros
E-mail: zbiros@pkmtychy.pl 
Tel.:  +48 322171041-44
Faks:  +48 322170107/139
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pkmtychy.pl
Adres profilu nabywcy: www.pkmtychy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.pkmtychy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przewóz osób i bagażu podręcznego w ramach publicznego transportu zbiorowego na linii nr 536
Numer referencyjny: 03/10/2020/PT

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zbiros@pkmtychy.pl
www.pkmtychy.pl
www.pkmtychy.pl
https://www.pkmtychy.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przewozu osób i bagażu podręcznego w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na linii nr 536 na trasie Tychy Dworzec PKP – Mysłowice Centrum Handlowe zgodnie z 
rozkładem jazdy, na zasadach określonych w Załączniku nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
Załączniku nr 3 – Wzór umowy.
Zamawiający wymaga wykonywania przedmiotu zamówienia za pomocą czterech autobusów 
niskopodłogowych (nowych lub używanych), spełniających wszelkie wymagania obowiązujących przepisów 
prawa umożliwiające korzystanie z pojazdów na drogach publicznych w komunikacji miejskiej, w szczególności 
spełniających wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2020 
r. poz. 110) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2022).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 8 231 400.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na ustalonej przez Zamawiającego linii komunikacyjnej nr 536 na terenie województwa śląskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przewozu osób i bagażu podręcznego w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na linii nr 536 na trasie Tychy Dworzec PKP – Mysłowice Centrum Handlowe zgodnie z 
rozkładem jazdy, na zasadach określonych w Załączniku nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
Załączniku nr 3 – wzór umowy.
2. Zamawiający wymaga wykonywania przedmiotu zamówienia za pomocą czterech autobusów 
niskopodłogowych (nowych lub używanych), spełniających wszelkie wymagania obowiązujących przepisów 
prawa umożliwiające korzystanie z pojazdów na drogach publicznych w komunikacji miejskiej, w szczególności 
spełniających wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2020 
r. poz. 110) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2022). Wymagania 
dotyczące autobusów wykonujących przedmiot zamówienia określone są w Załączniku nr 4 – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia.
3. Przedmiot zamówienia winien być wykonany z zachowaniem wszelkich przepisów obowiązujących w 
przewozach osobowych zgodnie z ustawą o czasie pracy kierowców z dnia 16 kwietnia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1412 z późn. zm.) oraz ustawą o transporcie drogowym z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
58 z późn. zm.) oraz zgodnie z postanowieniami określonymi we wzorze umowy, który stanowi Załącznik nr 3 do 
SIWZ.
4. Opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji przedmiotu zamówienia zawierają Załącznik nr 4 – 
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 3 – Wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 859 500.00 PLN

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

3 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ust. Pzp 
w wys. do 20 % wart. zam. podstaw., zg. z informacjami z pkt 5 SIWZ. Wartość zamówienia, o którym mowa 
w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp maksymalnie wyniesie 1 371 900,00 PLN netto i została uwzględniona w 
szacunkowej wartości zamówienia w sekcji II.1.5 ogłoszenia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W sekcji II.2.7 wskazano termin początkowy i końcowy realizacji zamówienia, przy czym rozpoczęcie 
realizacji zamówienia od 1.1.2021 albo od dnia zawarcia umowy, jeśli zawarcie umowy nastąpi po 1.1.2021 do 
31.12.2023.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w niniejszym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w niniejszym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi:
— wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Dokument potwierdzający:
Wykaz potwierdzający wykonanie/wykonywanie z należytą starannością minimum jednej usługi przewozu osób 
i bagażu podręcznego w ramach publicznego transportu zbiorowego, nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

4 / 7

miesięcy w ramach jednej umowy i wartości wykonanej usługi min. 2 500.000,00 PLN brutto. Do wykazu należy 
dołączyć dowody określające, czy usługa ta została wykonana/jest wykonywana należycie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 80 000,00 PLN.
2. Informacje w zakresie zasad wniesienia wadium zawiera pkt 11 SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3 % 
wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 7 Wzoru umowy.
4. Informacje w zakresie zasad wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawiera pkt 18 SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
1. W terminie do 7 dnia każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca doręczy Zamawiającemu fakturę wraz 
ze szczegółowym pisemnym rozliczeniem wykonanej pracy przewozowej w miesiącu poprzednim.
2. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający, zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie stanowiące iloczyn 
faktycznie wykonanej liczby wozokilometrów oraz określonej w ofercie Wykonawcy stawki PLN/wzkm netto, 
powiększone o należny podatek od towarów i usług (VAT).
3. Zapłata wynagrodzenia pokrywa wszystkie koszty Wykonawcy związane z wykonaniem przedmiotu umowy, 
w tym także koszty za kilometry dojazdowe i zjazdowe, opłaty za korzystanie z przystanków, w związku z czym 
Wykonawcy nie przysługuje rekompensata, o której mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019. 2475 j.t.).

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej współpracę tych 
Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wybory Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi w załączniku nr 3 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

5 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/12/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o., ul. Towarowa 1, 43-100 Tychy, pokój nr 29 II piętro. Otwarcie 
ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1.1. wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 
SIWZ;
1.2. oświadczenia wymienione w punkcie 7.1–7.4 niniejszej SIWZ (Załącznik nr 2 do SIWZ – JEDZ – jednolity 
europejski dokument zamówienia), oświadczenie innego podmiotu (Załącznik nr 2a do SIWZ);
1.3. dowód wpłaty wadium;
1.4. pełnomocnictwo lub umowa podmiotów występujących wspólnie wskazujące, że osoba występująca w 
imieniu Wykonawcy jest do tego upoważniona.
2. Pełnomocnictwo składa się w oryginale w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
3. W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje pełnomocnictwem w formie pisemnej, skuteczne złożenie 
następuje poprzez uzyskanie elektronicznego poświadczenia zgodności odpisu (wyciągu, kopii) z okazanym 
dokumentem, które notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
5. W przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot 
uzasadnionych kosztów uczestnictwa w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.
6. Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona przez Wykonawcę 
ściśle według postanowień niniejszej specyfikacji.
7. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Ofertę, oświadczenia, w tym JEDZ sporządza się, pod 
rygorem nieważności w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby/
ób uprawnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się format danych .pdf. Ofertę należy złożyć w 
oryginale.
8. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.
9. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem 
operatora platformazakupowa.pl.
10. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać 
złożonej oferty.
11. Do oferty należy dołączyć jednolity europejski dokument zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do 
jednego pliku archiwum (ZIP).
12. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni (w sekcji IV.2.6 podano 2 miesiące).
13. Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy, na podstawach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–
23 ustawy Pzp (z wyłączeniem art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d ustawy Pzp, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

6 / 7

24 ust. 1 pkt 14, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w 
art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d ustawy PZP) i ust. 5 pkt 1).
14. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
15. Zgodnie z art. 24aa Pzp, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu.
16. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów określonych w pkt. 7.5. ppkt. 7.5.1–7.5.5 SIWZ.
17. Z przyczyn technicznych, z uwagi na ograniczoną liczbę znaków, nie wszystkie informacje mogą być 
zamieszczone w ogłoszeniu o zamówieniu. Pełną informację o wymaganych dokumentach i oświadczeniach, 
formach w jakich należy je złożyć oraz sposobie ich przekazywania zawarto w SIWZ na platformie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2018 poz. 2188 z 
późn. zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S222
13/11/2020
546899-2020-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2020

13/11/2020 S222
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

